mei tenemur solvere annuatim priori et monachis de sancta

Bega quatuordecim salmones, scilicet, sex salmones in

quatragesima ante dominicam Palmarum, et octo sal-

mones ante festum sancti Petri ad vincula proxime

sequens ad domum^ meam in Wirkinton. Et sciendum

of the fish, it may be presumed, half of the tithe of salmon, for

which the Derwent was famous at an early period {V. C H. Cumb.,

ii. 332-6), has been omitted. Roger was still parson in 1258

.(Nos. 356-7).

-23 April, 1247.

215.
^ This deed shows that Patrick son of Thomas was living

ad domum meam in Wirkinton in 1250. His father was known as

Thomas son of Gospatiic of Wirkinton (No. 35) and as Thomas
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est quod si heredes mei vel ego in aliquo termino a soluci-

one dictorum salmonum, sicut predictum est, defecerimus,

concessi pro me et heredibus meis predictis priori et mon-

achis quod distringant racionabiliter terram meam quam
Ricardus filius Corni, prepositus meus, tenet de me in

Wirkinton, vel alii qui dictam terram pro tempore tene-

bunt, sine impedimento vel heredum meorum. In cujus

rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.

Hiis testibus Ada de Haverington tunc decano de Coup-

land, Elya, clerico, tunc senescallo de Coupland, Johanne
de Camerton, Alexandro de Punzunby, Clemente et Mich-

aele, clericis, et multis aliis. Datum in crastino sancte

Katerine virginis^ apud Wirkinton, anno gracie millesimo

cc° quinquagesimo.

216. Instrumentum de Recognicione pensioxis

ecclesie de wirkynton et aliis oneribus.

In Dei nomine, Amen. Per presens publicum instru-

mentum constet omnibus manifeste quod anno ab Incarn-

acione domini, secundum cursum et computacionem
ecclesie Anglicane, m° ccc° sexagesimo quinto, Indiccione

quarta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et dom-
ini nostri, domini Urbani, divina providencia, pape,

quinti, anno tercio, mense Octobris, die nonodecimo, in

quodam herbario juxta refectorium abbathie beate Marie

Eboraci in me[i] notarii publici, et testium infrascript-

orum ad infrascripta vocatorum et rogatorum presencia,

of Wirkinton (Nos. 166, 213). These designations go to prove
that Workington was the residential seat of the head of the family
in the latter pait of the twelfth century. J. Denton must have

been guessing when he stated that it was Patrick who "
pulled

down the manner house of Seaton and dwelt thenceforth at

Workington
"

[Accompi, p. 36). There is no evidence at present
known that any of the previous members of the family dwelt at